
 
 

IZSLUDINĀTI IEPIRKUMI PAR ŪDENSSAIMNIECĪBAS 

ATTĪSTĪBAS TURPINĀŠANU 
 

SIA “Tukuma ūdens” 2017.gada jūnijā izsludināja divus iepirkumus kanalizācijas tīklu 
izbūvēm un veica cenu aptauju būvuzraudzības pakalpojumu nodrošināšanai projekta 
“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Tukumā, II. kārta” realizācijai.  

Jūlija mēnesī plānots noskaidrot cenu aptaujas – tirgus izpētes uzvarētāju par būvuzraudzības 
pakalpojumu nodrošināšanu (Id.Nr.2017/2 KF) projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Tukumā, II kārta” realizācijai. 

Iepirkuma “Kanalizācijas tīklu izbūve dzīvojamām mājām "Pīlādži", "Ciedras", "Sniedzes", 
"Magones", "Stūrīši" un "Mediņi" Tumes pagastā, Raiņa ielas posmā no Tidaholmas ielas un 
dzīvojamām mājām Pļavas ielā, Tukumā”, Id.Nr.TU 2017/1 KF ietvaros paredzēts, ka 
piedāvājumu atvēršana plānota 26.jūlijā. Paredzēts, ka augusta mēnesī tiks noskaidrots 
iepirkuma uzvarētājs un uzsākta līguma slēgšana. Kanalizācijas tīklu izbūvi paredzēts veikt 
šajā gadā. 

Iepirkuma “Jaunu kanalizācijas tīklu izbūves un pārbūves darbus Tukumā”, Id. Nr. TU 2017/3 
KF, piedāvājumu atvēršana paredzēta 15.augustā, 2017.gadā. 

Ka jau iepriekš ziņots SIA „Tukuma ūdens” sagatavoja un iesniedza projekta pieteikumu 
projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Tukumā, II.kārta” realizācijai, lai 
piesaistītu līdzfinansējumu no Eiropas Savienības Kohēzijas fonda 2014.-2020.gada 
plānošanas periodā. Tā mērķis ir attīstīt un uzlabot kanalizācijas sistēmas pakalpojumu 
kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanās iespējas.  

Projektā plānota jaunu kanalizācijas tīklu izbūve un esošo tīklu pārbūve. Tīklu izbūve 
paredzēta Tukuma pilsētas teritorijās, kur līdz šim centralizēti kanalizācijas pakalpojumu nav 
bijuši pieejami. Būvdarbi paredzēti Rīgas ielā (posmā no Durbes ielas līdz Tilta ielai), Tilta 
ielā, Raudas ielā (posmā no Lauku ielas līdz Pasta ielai, posmā no Kurzemes ielas līdz Raudas 
31a), Grants ielā, Raiņa ielā, Pļavas ielā. Tukuma pilsētai pieguļošajā Tumes pagasta teritorijā 
- pieslēgumi pie Jumpravas ielas. Paredzēta arī pieslēgumu izbūve pie vecajiem kanalizācijas 
tīkliem privātmājām līdz īpašuma robežai, pašvaldības mājām – līdz ēkas pamatiem.  

Projekta ietvaros plānots izbūvēt 2,72 kilometrus jaunus kanalizācijas tīklus, kā arī pārbūvēt 
0,123 kilometrus esošo kanalizācijas tīklu.  

Plānots, ka pēc projekta realizācijas 99,5 procentu Tukuma pilsētas aglomerācijā dzīvojošiem 
iedzīvotājiem būs iespēja pieslēgties centralizētās kanalizācijas sistēmai. 

Projekts veidots kā turpinājums jau realizētajam projektam – “Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu attīstība Tukumā 1.kārta”.  

Projekta realizācija plānota laika periodā no 03.04.2017.- 02.04.2022. par kopējām izmaksām 
1 229 114 euro, ieskaitot PVN. Projekta izmaksas plānots finansēt no Eiropas Savienības 
Kohēzijas fonda, Tukuma novada Domes un SIA „Tukuma ūdens” līdzekļiem. 
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